別記様式第11号（第18関係）

番　　　　　号
年　　月　　日
　　東　京　都　知　事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　年度　東京産農産物消費拡大支援事業費補助金交付請求書
　　　　　年　　月　　日付　　産労農安第　　号で補助金の額の確定の通知のあった標記補助金について、東京産農産物消費拡大支援事業費補助金交付要綱第18第１項の規定に基づき、下記のとおり請求する。
記

	区　　分
	補　助　金
	備　　考

	東京産農産物消費拡大支援事業費
	円